





July 06, 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Registered Office: "Exchange Plaza", C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051 Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Part A and Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, we enclose copies of newspaper advertisement published in Business Line (English), and The Hindu Tamil Thisai (Vernacular - Tamil) on 4.7.2021, regarding Notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting, e-voting and Book closure information for the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on 26.7.2021 through Video Conferencing. The above information is also available on the website of the Company www.swelectes.com.

We request you to kindly take on record the above compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

RAJAMANICKA Digitally signed by RAJAMANICKAM SATHISHKUMAR SATHISHKUMAR Date: 2021.07.06 16:41:22 R.Sathishkumar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

wille filling your findla tax return for the F1 2020-21.

The writer is Partner, Deloitte India Send your queries to taxtalk@thehindu.co.in

## swělěct

## SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578
Registered Office: 'SWELECT HOUSE; No.5, Sir P.S. Sirvasamy Salai,
Mylapore, Chemai-600 004. Tol: +91 44 24993286, Fax: +91 44 24995179
Email: og.4rd@swelectes.com Website: www.swelectes.com

## Notice of 26th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure

Notice is hereby given that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the Twenty Sixth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Monday, July 26, 2021 at 3.30 p.m. through Video Conferencing (VC) facility / Other Audio Visual Means (OAVM) provided by M/s.Central Depository Services (India) Limited (CDSL), pursuant to Circular No.02/2021 dated January 13, 2021 read with Circular No.20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No.SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India to transact the businesses as set out in the Notice of the Meeting to the Members dated June 14, 2021.

The Notice of the AGM together with the Annual Report 2020-2021 has been sent electronically on July 03, 2021 only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar & Transfer Agent ('Registrar') / Depositories. As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of AGM and Integrated Annua Report will be sent to any Member.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to access the following web link https://investors.cameoindia.com, for registering their e-mail addresses to receive the notice and reports. Members holding shares in electronic mode are requested to update their email ids and mobile numbers with the Depository Participants ('DPs') where they hold their Demat account.

The Company has engaged the services of M/s.Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide the e-voting facility to its members whose names appear in the Register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 19/07/2021 to exercise their right to vote by remote e-voting and e-voting at the AGM on the business specified in the above Notice for convening the Twenty Sixth Annual General Meeting

The remote e-voting facility will be available during the following period.

Commencing from: 9.00 a.m. (IST) on Friday, July 23, 2021 Ending up to: 5.00 p.m. (IST) on Sunday, July 25, 2021

Remote e-voting shall not be allowed after 5 p.m. on July 25, 2021 and the remote e-voting facility would be blocked.

The voting rights of Shareholders shall be in proportion to their shares held in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date being Monday July 19, 2021. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Register of Members will be closed from 20th July 2021 to 26th July 2021 (Both days inclusive) for the Purpose of 26th AGM & payme Dividend, if approved at the 26th AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member after sending email of the Notice of the meeting and holding shares on the cut-off date i.e.19.07.2021, may obtain Notice of the AGM together with Annual Rep. 19.07. 2021, Institute of the Admin of the Company or RTA M/s.Cameo Corporate Services Limited from their registered email id with their depository and shall follow the detailed procedure for obtaining User ID and password, which is provided in the Notice of the meeting. The Notice and Annual Report 2020-2021are also available on the website of the Company (www.swelectes.com) under investors' page, stock exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and CDSL (www.evotingindia.com). If the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote through remote e-votina.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearin Service or any other means may follow the given instructions: in case of Physical Holding, send a copy of the following documents to the Registrar of the Company, Cameo Corporate Services Limited at the address giver below: a) a signed request letter mentioning your name, folio number complete address and following details relating to bank account in whicl the dividend is to be received: i) Name and Branch of Bank and Bank Account type, ii) Bank Account Number & Type allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions; iii) 11 digit IFSC Code; b) self-attested copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or First holder, in case shares are held jointly; c) self-attested copy of the PAN Card; and d) self-attested copy of any document (such as Aadhaar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company. Members holding shares in demat form are requested to update their bank account details with their respective Depository Participants. In view of the outbreak of Covid-19, in case of non-availability of the bank details of any Member, the Company shall dispatch the dividend warrant / cheque by post to such Member, upon normalisation of postal services and other activities.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f. April 1, 2020 where the dividend value exceeds Rs.5000 in a financial year and the Company is required to deduct tax at source ('TDS') from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'), In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company / Registrar by sending documents through email.

The Members holding shares in Physical or Electronic mode may also upload the scan copy of Form 15G/15H by accessing the web link of our Registrar & Transfer Agent https://investors.cameoindia.com, to get exemption from the deduction of tax.

In case of any queries / grievances regarding e-voting, members may contact Mr.Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited (CDSL), A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058738 and 022-23058542/43 or may also contact Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s.Cameo Corporate Services Limited, Subramanian Building, No.1, Club House Road, Chennia - 600 002. Name of contact person: Mr.P. Muralidharan, Assistant Manager, 002. Name of contact person: Mr.\* Muralionaran, Assistant Manager, Email id: investor@cameionidia.com, murall@cameoindia.com, Phone: +91-44-28460390, Fax: +91-44-28460129. Members may also refer the Frequently Asked Questions ("FAGS") and e-voting manual available at https://www.evotingindia.com.under.help.section.

By order of the Board for SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

R. Sathishkun

SIFIE D S OFFER

\_TANTS

card and loan prob-16893

se log on to duads.com 030700404

OR IAL in AGAR

e in floor 0 sq.ft)

ıum ng area. ORATE & CTOR.

**CUSE** 

14758

oration

(RFP)

al for Selection nent of Pimpr carefully before in response to this document

natenders.gov.ir RFP application or, PCMC Mair ndia at 3:00 PM actronic bidding 3idders can visit 120-4001 002

) (Rs.)

/- (Rupees h Eighty en Hundred

assigning any the Bidders.

al Corporation

Place : Chennai Date : 03.07.2021

Company Secretary

swelect

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

பெடிக்கைட் என்றது செல்படங்கள் கூட்டிக்கட்டம், மின்னனு வாக்களிப்பு மற்றும் புத்தக மூடல் அறிவிப்பு

மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் புத்தக மூடல் அறிவிப்பு கோவ்ட்-19 தொற்றுநோய் பரவியுள்ளதன் காரணமாக, கம்பெனியின் இருபத்து அநாவது ஆண்டு பொறுக்கட்டம் (AGM), திங்கட்கிழமை, ஐச்சை 26, 2021 அன்று மாகை 3.30 மணிக்கு, சென்ட்ரல் டெயாசிட்டர் சரவீலஸ் (இந்தியா) விமிடெட்(CDSL)-ஆல் வழங்கபட்டின் காணினாளி காட்சி ("VC") வசல் மற்றும் இதர அங்கீனிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுழைகள் ("OAVM") மூலக், வகியளி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வழங்கிய சுற்றுறிக்கை எண். 20/2020 தேதி ஓவவரி 13, 2021 அத்துடன் வாசிக்க வேண்டிய சுற்றுறிக்கை எண். 20/2020 தேதி மே. 05, 2020 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் ஆண்டு எக்ஸ்சேஞ்ச் போட்டு ஆஃப் இந்தியாவால் (SEBI) வழங்கப்பட்ட கற்றுறிக்கை எண். SEBI/HO/CFD/ (MD2/CIRI/P/2021/11 தேதி ஜனவரி 15, 2021 க்கு இணங்க ஐகின் 14, 2021 தேதியிட்ட உருப்பினர்களுக்கான கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடம்ட்டுள்ள வணிக பரிவர்த்தனைகள் நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

பானர்த்தனைகள் நடை பெறும் என இதன் மூலய அறுவைக்கப்படுகளுது. கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் ('பதிவாளர்') / டெபாசிட்டரிகள் ஆகியோகுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே AGM அறிவிப்பு. அத்துடன் கூடிய 2020-2021-க்கான வருடாந்திர அறிக்கை, மின்னனு முறையில் ஐூலை 03, 2021 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. MCA மற்றும் SEBI- முறையில் ஐூலை 03, 2021 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது. MCA மற்றும் SEBI- முறையில் ஐூல்கிறிக்கைகளின்படி, AGM அறிவிப்பு மற்றும் ஒருங்கினைந்த வகுடாந்திர அறிக்கை காகித வடிவில் எந்தவொரு உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்படமாட்டாது.

உறுப்பளர் குங்கர் பின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத காகித வடிவில் பங்குகளை கங்கர் பின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத காகித வடிவில் பங்குகளை பைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை https://investors.cameoindia.com இணையதள இணைப்பில் பதிவு செய்து, தூறிலிப்பு மற்றும் வருகான்களைப் மின்னனு வடிவத்தில் பியகுகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களது மில்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொலைல் என்னகளை எங்கு தங்களது டீமேட் கணக்குகளை கைவத்திருக்கிறார்க்கிறார்களே தந்த டெயாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் ('Dps') புதுபித்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ந்துட்டபத்துகளை எளும்று கோட்டு கண்டாட்டுவறாகள்.
நிறுவனத்தின் இருபத்து ஆறாவது பொதுக்கூட்டத்தை நடத்துவதற்காக மேற்கண்ட அறிவிப்புகளில் குறிப்பேப்ட்டுள்ள வணிகங்களுக்காக தொலைதூர மின்னனு வாக்களிப்பு மற்றும் ஆண்டு போதுக்கூட்டத்தில் மின்னனு முறையில் நாங்கள் வாக்களிக்கும் உரிக்கமைய பயன்படுத்த கெடுத்தேதியான அதாவது 19.07.2021 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் / பயனாளி உரிமையாளர்கள் பெயர் கொண்ட உறுப்பினர்களுக்கு மின்னனு வாக்களிக்கும் வசதிக்காக M/s.சென்டால் டெபாசிட்டரி சர்வேல்ல் (இந்தியா) லிமிடேட் (CDSL) நிறுவனத்தை நடுபடுத்தியுள்ளது.

தொலைதூர மின்னனு வாக்கு வசதி பின்வரும் காலகட்டத்தில் கிடைக்கப்பெறும் : தொடங்கும் காலம் : வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 23, 2021, காலை 9.00 மணி (IST) முடிவடைதல் : குளிந்றுக்கிழமை, ஜூலை 25, 2021, மாலை 5.00 மணி (IST) தொலைதூர பின்னனு வாக்கு பதிவு ஜூலை 25, 2021 மாலை 5,00 மணிக்கு பிறகு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்கு பதிவு காலம் தடை செய்யப்பட்டுவிடும்.

தடை செய்யப்பட்டுவிடும்.
பங்கு நாரர்களின் வாக்கு உரிமையானது, கெடுத்தேதியான திங்கட்கிழமை, ஐ 9லை 19, 2021 தேதியன்று உள்ளபடி, செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூறைவத்தில் அவர்களது பங்குகளின் சரி விகிதத்திற்கு ஏற்ப இருக்கும். கெடுத்தேதியன்று உறுப்பினர் பத்தேகை அல்லது டெயாசிட்டர் பராமரிக்கப்படும் பயன்பெறும் உரிமையாளர் பதிகேட்டில் உள்ள நடர் மட்டுமே, தொலைதார் மன்னைறு மற்றும் ஆண்டு பொதுக்கட்டத்தில் மின்னனு வாக்களிக்கவாம். ஆண்டு பொதுக்கட்டத்தில் மின்னனு வாக்களிக்கவாம். ஆண்டு பொதுக்கட்டத்திற்கு (AGM) முன்னர் தொலைதூர் மின்னனு வாக்களிக்க முலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாக, ஆண்டு போதுக்கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாக, ஆண்டு மோதுக்கட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாக

இருபத்து ஆறாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 26வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால் இறுதி ஈவத்தொகை செலுத்துதல் நோக்கத்திற்காக 20 ஜூலை 2021 முதல் 26 ஜூலை 2021 வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) உறுப்பினர் பதிவேடு மூடப்பட்டிருக்கும்.

நாட்களும் சேர்த்து) உறுப்பினர் பதிலேடு மூடப்பட்டிருக்கும்.
கட்ட அறிக்கை அனுப்பப்பட்டதற்கு பின்னர் நிறுவன பங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரான நபர்கள் கெடுத்தேறியன்று அதாவது 19.07.2021 அன்று பயகுகளை வைத்திருப்பவர்கள், ஆண்டு பொதுக்கடட அறிகிப்புடன் மறுமு 2020-2021 ஆண்டு அறிக்கையை பெறுவதற்காக நிறுவளத்திற்கோ அல்லது RTA-ஆன M/s கேபியோ கார்ப்படுட சர்வீசல் கிடுக்ட குக்களுடைய வழையிலிருந்த கோரிக்கை அனுப்பி கூட்ட அறிகிப்பில் சொடுக்கப்பட்டுள்ள விரிவான நடைமுறையை பின்பற்கி மடியாரிட்டப்படும் பற்று சொர்களை அனுப்பி கூட்ட அறிகிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள விரிவான நடைமுறையை பின்பற்றி பயனர் குறியில் புகர்பு மற்றும் கடவுக்கோக்கை (password) பெற்று கொள்ளவாம். மேலும் அறிகிப்பு மற்றும் 2020-2021 ஆன்டு கோது அறிக்கை நிறுவனத்தின் மேலும் அறிகிப்பு மற்றும் 2020-2021 ஆன்டு கோது அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையாதனமான (www.aselectes.com) க் investors பக்கத்தின் கீழும் பங்கு சந்தை களின் இணையுக காங்களான (www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com) மற்றும் CDSL இணையதனமான (www.evotingindia.com) ஆம் கிடைக்கப்பெறும். உறுப்பினர் சந்தை கோண்ணு மன்னனு வாக்கு முலம் வாக்களிக்கலாம்.

வாக்களிக்கலாக்.
மின்னனு பரிவர்த்தனை சேவை அல்லது வேறு எந்த வழிகளிலும் உறுப்பினர்கள்
தங்கள் வங்கிக் கணக்கில் நேரடியாக ஈவத்தொகைகளைப் பெறுவதற்கான வங்கி
விவரங்களை புறுப்பிக்காத மட்சத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை
பின்பற்றவும்: காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் பின்வரும்
ஆவணங்களின் நகலை நிறுவனத்தின் பதிவாளரான கேமியோ கார்ப்பிருட்
ஏர்வீசல் லிமிடெட்க்கு கீழே குறிப்பிட்டுள்ள முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.
அ) உங்கள் பெயர், ஃபோலியோ எண், முழு விவாசம் மற்றும் ஈவுத்தொகை
பெறுவதற்கான கீழ்கண்ட விவரங்களுடன் கூடிய வங்கி கணக்குடன்
கையொட்டபுட்ட கோரிக்கை கடிதம். 1) வங்கியின் பெயர், கிளை மற்றும் சுனக்குடன்
வகை ii) கோர் வங்கி தீர்வுகளை அவல்படுத்திய பின்னர் உங்கள் வங்கியால்
ஒனுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண். மற்றும் வகை iii) 11 இலக்கு IFSC குறிபீட்டுயன்

ஆ) உறுப்பினரின் பெயர் குறிப்பிட்ட எழுதப்படாத காலி காசோலையின் கயசான்றளிக்கப்பட்ட நகல் அல்லது ஒரு வேளை பங்குகளை இணைந்து வைத்திருந்தால் முதல் உறுப்பினரின் பெயர் குறிப்பிடப்பட்ட நகல்.

இ) சயசசன்றளிக்கப்பட்ட PAN கார்டு.

நிறுவனத்தின் பதிவுசெய்யப்பட்ட உறுப்பினரின் முகவரிக்கு ஆதரவாக எந்துவொரு ஆவணத்தின் கய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் (ஆதார் கார்டு, ஒட்டுனர் உரிமம், தேச்தல் அடையான அட்டை, பாஸ்போர்ட்.)

டிமெட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் வங்கி ஆவண விவரங்களை தங்களது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் புதுப்பித்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்,

புதுப்பித்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
கோவிட்-19 பாவியுள்ளதை கருத்தில் கொண்டு எந்தவொரு உறுப்பினரின் வங்கி
விவரங்களும் கிடைக்கவில்லைபெனில், அஞ்சல் சேவைகள் மற்றும் பிற
நடவடிக்கைகள் இயல்பு நிலை அடையும்பொழுது நிறுவனம் அந்த
உறுப்பினர்களுக்கு ஈவுத்தொகை பற்றாணை/காசோலையை (dividend
warrant/cheque) தபால் மூலம் அனுப்பும்.
2020 ஆம் ஆண்டு நிதி சட்டத்தின்படி, விரசு 01, 2020 தேதிவிலிருந்து
ஈவுத்தொகை மதிப்பு ஒரு நிதியாண்டில் கு. 5,000/-க்கு (சூபாய் ஐந்தாயிரம் மட்டும்)
ஆதிகபாக உண்டி உறுப்பினர்களின் வருமானத்திற்கு வரி பிடித்தம் உண்டு மற்றும்
வருமான வரி சட்டம், 1961 (TT சட்டம்)-ன் படி உறுப்பினர்களுக்கு
நிரணமிக்கப்பட்ட விலிதத்தில் வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகைக்கு கம்பெனியால் முல
வரி (TDS) கழிக்கப்பட வேண்டும், பொதுவாக, TDS தேவைக்கு இணங்க
உறுப்பினர்கள் தங்கள் DP-க்களுடன் IT சட்டத்தின்படி குடியிருப்பு நிலை, பான்
(PAN), வகை ஆகியவற்றை பூர்த்தி செய்து / அல்லது பகுப்பித்து கொள்ளுமாறு
கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள் அல்லது காகித வடிவில் பங்குகளை
வைத்திருப்பவர்கள் நிறுவனம் / பதிவாளரிடம் அது தொடர்டிடைய ஆவனங்களை
வின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பலாம்.
காகித வடிவில் அல்லது மின்னனு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் திறுவனம் / பதிவாளரிடம் அது தொடர்டிடைய ஆவனங்களை

காகித வடிவில் அல்லது மின்னனு வடிவில் பங்குகளை எ உறுப்பினர்கள், வரி விலக்கு பெற எங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பரிவ https://investors.cameoindia.com-ன் இணைய இணைப்பை மூலம் படிவம் 15G/15H ஸ்கேன் நகலை பதிவேற்றம் செய்யலாம்.

குழுமத்தின் ஆணைப்படி ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் விமிடெட்டுக்காக

ஒம்/-ரா. சதீஸ்குமார் நிறுவன செயலாளர்

椡 or eme கபிற்சி பொற். வக்க தலில் DUDLIL நாவல் ர் மீகு

அவர் **க்**அரை

HOAG நிக்கப் என்று orif. பயிற்சி காடுக் வசிக் தெரி ig Bur போலி 2 மீது செய்து.

5П?

ளனர்.

லலிதா 5 -9108 ல என் ग्रेगाला. MILLIAN மளை போது னமாக த்தை . OHIT OF க்கது. க்கள் விழுப் எண்ப க்கை க்கை

ग्रह्मात्त्रे.



க மீது MID. லாளர் 多多的 5358001 ட இது. ட்பாடு 160 16001 5னவே ர நீரா நிக்கு ப்படும் வழக் த்தை



இடம்: சென்னை தேதி: 03.07.2021